
2023年 12月 8日

年末年始休業のご案内

拝啓 師走の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜

り、厚くお礼申し上げます。

さて、年末年始の休業日につきまして、下記のとおりご案内申し上げます。

皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご了承いただきますようお願い申し上げます。

＜ 年末年始休業期間 ＞

2023年 12月 30日（土）～ 2024年 1月 5日（金）

ホームページからのお問合せ、お申込みは休業期間中でも可能で御座います。

お問い合わせ頂きました内容につきましては、2024年 1月 6日（土）以降に順次回答させ

ていただきます。

以上

共立ラインサービス株式会社

営業統括部


